Р о с с и й с к а я Ф е д е р а ц и я

М о с к о в с к а я  о б л а с т ь

Совет депутатов

   городского округа Фрязино

РЕШЕНИЕ

                                                 от 15.05.2024   № 455/79

О награждении

       В соответствии с Положением "О грамоте Совета депутатов города

Фрязино", принятым решением Совета депутатов от 14.08.2008 № 356,

Совет депутатов городского округа Фрязино р е ш и л:

1.За достижение высоких результатов в трудовой деятельности и за

достижения в области патриотического воспитания подрастающего

поколения наградить Грамотой Совета депутатов городского округа

Фрязино работников Государственного казенного общеобразовательного

учреждения Московской области кадетская школа-интернат с

первоначальной летной подготовкой имени трижды Героя Советского

Союза А.И. Покрышкина:

- учителя английского языка Нурбабаеву Екатерину Николаевну;

- диетсестру Кузнецову Екатерину Сергеевну;

- водителя Рачковского Тимура Яковлевича;

- ведущего специалиста по охране труда Демченко Ирину Владимировну;

- начальника отдела закупок Чистякову Ирину Павловну.

2.Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

   Председатель Совета депутатов            Е.В.Романова